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    	Verein	Kontakttelefon	E-Mail
	ALLEGRA-Chor Arth	 	presi@allegra-chor.ch
	Badminton-Club Arth-Goldau	 	info@bcarth-goldau.ch
	Basketballschule Arth-Goldau	076 348 46 89	dzonic@bluewin.ch
	bikespur.ch - Fahrtechnik und Touren	079 672 27 36	info@bikespur.ch
	Blauring Arth	-	blauringarth@hotmail.com
	Blauring Goldau	079 268 89 62	br-goldau@outlook.com
	Chastägäng	078 625 66 80	franz.reichlin@hotmail.ch
	Chlapfgassfäger/Oberarther Fasnachtsgesellschaft (OFG)	 	samuelbisig@bluewin.ch
	Chlüterlig-Clique Arth	079 474 69 05	alfred-schuler@bluewin.ch
	Damen- und Frauenturnverein Arth (DFTV Arth)	041 855 39 82	info@dftv-arth.ch
	Damen- und Frauenturnverein Goldau (DFTV Goldau)	079 736 41 32	sandra.rickenbach@gmx.ch
	Einwohnerverein Oberarth	078 320 06 36	dsteinegger@hotmail.com
	Evang.-ref. Kirchgemeinde Arth-Goldau	041 855 08 10	sekretariat@refag.ch
	EVZ Fan Club Arth-Goldau	078 620 68 31	ronnyhuber68@gmail.com
	Familien Verein 'Taskuscopos'	078 845 52 04	brunocampos1@hotmail.com
	familiengerecht	041 855 66 12	manuela@familiengerecht.ch
	Ferienpass Arth-Goldau-Steinerberg	041 832 29 18	info@ferienpass-arth-steinerberg.ch
	Feuerwehr Verein Oberarth	079 275 07 46	roman_haab@bluewin.ch
	Fischer-Club Obersee Arth	079 460 36 10	familie.annen@bluewin.ch
	Frauen-Netzwerk Goldau	041 855 13 73	bernadetteschibig@bluewin.ch
	frauenarth	079 610 20 43 / 041 ...	katrin.rust@frauenarth.ch
	Freiwillige Feuerwehr Goldau	0795990401	tobiasbuergi@gmx.net
	Galerie Meier	041 855 20 32	galerie@galeriemeier.ch
	Georgsbühne Arth	077 462 41 83	info@georgsbuehne.ch
	Gewerbeverein Arth-Oberarth-Goldau	079 340 42 59	h.vollenweider@incontro.ch
	Greiflerverein	041 855 28 04	praesident@greifler.ch
	Grümpel Bänd Goldau	0795466633	info@gruempelband.ch
	Guggenmusik Goldau Schränzer	0765632797	goldauschraenzer@outlook.com
	Handballclub Goldau	076 476 82 05	hcgoldau@gmail.com
	HC Ambri-Piotta Fan-Club Arth-Goldau	076 421 79 32	martina.voegi@gmail.com
	Helpgruppe Samariterverein Arth Goldau	079 137 96 12	help@samariterverein-arth-goldau.ch
	HEV Region Arth-Goldau	079 225 79 22	arthgoldau@hev-sz.ch
	Hummelzunft Arth	078 801 05 27	info@hummelzunft.ch
	IG-Modellflugplatz Arth	+41 41 855 32 15	mail@igma.ch
	Instrumental-Ensemble Goldau	041 832 20 63	esther_bueeler@yahoo.com
	Internationaler Rigi-Berglauf	 	 
	Jodelclub Männertreu Oberarth	041 855 45 76	beatkenel@hotmail.com
	Jodlerclub am Rigi	079 240 96 51	meinrad.schnueriger@gmail.com
	Jungwacht Arth	079 319 89 10	luca.marty386@outlook.com
	Jungwacht Goldau	079 278 37 94	jw-goldau@outlook.com
	Katholisches Pfarramt Arth	041 855 11 57	info@kath-arth.ch
	Katholisches Pfarramt Goldau	041 855 57 65	pfarramt.goldau@bluewin.ch
	Kilbikommission Arth	041 855 21 52	a.huerlimann@bluewin.ch
	Kirchenchor Arth / Cäcilienverein	041 855 61 01	irene.wiget@gmx.ch
	Kirchenchor Goldau	041 855 65 44	info@kirchenchor-goldau.ch
	Klausengesellschaft Arth	041 855 39 55	klausengesellschaft@klausengesellschaft-arth.ch
	Klausengesellschaft Oberarth	079 275 07 46	roman_haab@bluewin.ch
	Kleintiere Rigi-Mythen	041 855 38 18	family.kuster@sunrise.ch
	Kneipentouristen	079 278 37 94	Chris.iten97@bluewin.ch
	Kolpingfamilie Goldau	+41418555324	ursbetschart@bluewin.ch
	Krav Maga Training Center	079 820 47 08	urs.herger68@bluewin.ch
	Kulturverein der Gemeinde Arth	079 486 86 23	mail@kulturverein-arth.ch
	Kurverein Rigi	079 656 81 55	kurverein@widevision.ch
	Leichtathletik Arth	078 845 29 00	praesident@leichtathletikarth.ch
	Ludothek Arth-Goldau	 	b.zbaeren@datazug.ch
	Männerchor Goldau	079 8150836	info@maennerchor-goldau.ch
	Männerturnverein MTV Arth	041 855 50 93	adifaessler01@gmail.com
	Männerturnverein MTV Goldau	079 376 28 66	mtvgoldau@bluewin.ch
	Mandolinata	041 855 30 43	marty.roland@bluewin.ch
	Milan Tifosi Svitto	 	lukas.risi@outlook.com
	Mitenand Arth-Goldau	079 365 46 59	mitenand.arth@gmail.com
	Musicalcompany Art&Gold	041 8553109	web@musicalcompany.ch
	Musikgesellschaft Arth	079 882 73 79	info@mgarth.ch
	Musikverein Goldau	041 545 44 40	praesidentin@mvgoldau.ch
	Natur- und Tierpark Goldau	041 859 06 06	info@tierpark.ch
	Naturfreunde Goldau	044 786 22 55	zuercher_rolf@bluewin.ch
	OK-Zugersee-Schwimmen	078 751 59 03	edyhosang@hotmail.com
	OLG Goldau	079 761 52 30	aschwanden.sven@gmail.com
	PepperVoices	079 366 15 23	monipapis@gmail.com
	Pfadi Arth-Goldau	+41 79 937 72 28	al@pfadiarthgoldau.ch
	Pistolenschützen am Rigi	079 762 26 66	maeselarnold@datazug.ch
	pro goldauer fasnacht	 	info@goldauerfasnacht.ch
	Putz- und Wöschwyber	.	c.horat@hotmail.ch
	Rettungsdienst Rigi-Goldau	079 214 43 70	hans.purtschert@bluewin.ch
	Rigi Fischer Club Oberarth	041 855 06 36	annalis.annen@sunrise.ch
	Rigi Scheidegg-Burggeist Tourismus	079 616 37 77	info@rigi-scheidegg.ch
	Rigi-Tüfel Goldau	079 546 24 06	bjoern.reding@gmail.com
	Rossbärghäxä Goldau	079 574 35 07	esa73@bluewin.ch
	Samariterverein Arth-Goldau	076 472 33 25	praesident@samariterverein-arth-goldau.ch
	Schachvereinigung Goldau-Schwyz	041 822 05 15	a-wespi@sunrise.ch
	Schwimmclub Arth-Goldau	079 231 86 84	schwimmclubarth@gmail.com
	Schwingerverband am Rigi	079 312 80 31	rochus@bueler.org
	Sennengesellschaft Arth	041 832 00 44	info@hospenthal-holz.ch
	Shotokan Karate Schule Rigi	041 534 22 14	thomas.buehler@datazug.ch
	Ski-Club Rot-Gold Goldau	 	info@skiclubgoldau.ch
	SOKAS-Jugend	 	 
	Sport Club Goldau	041 855 32 62	patrick.frei@scgoldau.ch
	Sportschützen Goldau	041 855 63 47	 
	Steinstosserplausch-Club Arth-Goldau	079 400 06 83	admrolf@gmx.ch
	STV Arth-Goldau	 	david.staub@stvarthgoldau.clubdesk.com
	Tambourenverein Arth-Goldau	 	tambourenarthgoldau@gmail.com
	Theatergesellschaft Arth	041 855 34 20	info@theaterarth.ch
	Tischtennis Goldau	079 832 57 60	raphael.kueng@tischtennis-goldau.ch
	Trachtenvereinigung Arth-Goldau	0796038211	heirihuette@bluewin.ch
	Treff junger Eltern	+41 79 518 78 29	maja.strueby@gmx.ch
	Trychler- und Chlepferverein Arth	041 855 66 66	gingel@bluewin.ch
	Ufzgi-Club Goldau	+41795457515	dkeiser@keiserag.ch
	UrArt Holzmaskengruppe	-	info@urart-holzmaskengruppe.ch
	Verein der Orgelmusikfreunde Arth	076 328 38 40	info@orgelarth.ch
	Verein Goldauer Chilbi	0792734695	goldauerchilbi@outlook.com
	Verein Kinderbetreuung Arth-Goldau / Kinderkrippe Wirbelwind	 	info@kinderkrippe-wirbelwind.ch
	Verkehrsverein Arth	079 365 62 72	info@verkehrsverein-arth.ch
	VGL - vereinigung goldauer ladengeschäfte	041 855 64 10	beeler@rigiapo.ch
	VIPERS InnerSchwyz	 	info@vipers.ch
	Vitaswiss Sektion Arth-Goldau	041 850 82 86	arth-goldau-vitaswiss@bluewin.ch
	Viva Kirche Arth	041 855 33 55	carina.meier@vivakirche.ch
	wachen und begleiten Arth-Goldau und Region	041 855 35 30	monika.weber@fibermail.ch
	YOGATA - Yoga und Yogatherapie	079 934 62 55	marion@yogata.ch



Verein hinzufügen





		

		 
	

	 




	
        
            Postadresse:

            
                	Gemeindeverwaltung
	Postfach
	6415 Arth


            

            
                	Telefon: 041 859 02 02
	E-Mail: info@arth.ch


            

        

		
			
		

		
			
				

			

		

	

	 



                [image: ]


                                          
